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Studimet Postdiplomike - master
F L E T Ë A P L I K A C I O N

MASTER
Në bazë të konkursit të shpallur, për pranimin e studentëve të rinj në studimet MASTER, në vitin akademik 2010 / 2011,  aplikojë për regjistrim në Fakultetin Ekonomik të Universitetit të Prishtinës si student:

Në Departamentin: (rretho)

1. Marketing

2. Ekonomiks

3. Menaxhmet dhe informatikë

4. Banka financa dhe kontabilitet
1._________________________________________________________________________

(Emri, emri i prindit dhe mbiemri)

2._________________________________________________________________________

(Data, muaji, viti, vendi – komuna e lindjes)

3. Shtetësia. __________________________

4. Fakulteti i kryer.  _____________________

5. Titulli i fituar. ________________________

6. Nota mesatare e kandidatit. ____________

7. Kërkesës ja bashkëngjis këto dokumente origjinale.

· a) Çertifikatën e lindjes.
· b) Diploma – çertifikata e kryerjes së Fakultetit.

· c) Vendimi mbi nostrifikimin e shkollimit jashtë vendit.
· d) Pagesa në shumen prej 10 euro në cilën do bankë.

                                                                                                                      Paraqitësi i kërkesës

Datë:_____/ _____2010                                                                                ________________

                                                                                                                            (Nënshkrimi)

Nr.tel. __________________                                  Emal._______________________________

Vërejtje: PLOTËSONI ME SHKRONJA TË SHTYPIT
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